REQUERIMENTO N.º 907/2018
Ementa: Informações sobre Cooperativa Recoopera.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

Considerando reunião realizada no último dia 04 de maio entre o Poder Público por meio de seus representantes e a Cooperativa RECOOPERA.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar cópia da Ata da Reunião realizada entre o Poder Público e a Cooperativa.
JUSTIFICATIVA:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de munícipes que solicitam maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 11 de maio de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV